Trofeo Pinocchio "Memorial Odilia Coccato" - Fase Invernale Piemonte
Arcieri Varian (G2201018)
Settimo T.se (ITA), 02-04-2022
Giudici di Gara: Serviente Paola
Direttore dei Tiri: Bianchet Valter
Comitato Organizzatore: Arrigoni Giampiero, Merlo Francesco, Giovine Gabriele
Arco Olimpico - Ragazzi 2009
Pos. Atleta Cat. Società 20 20 Totale 10+X X
1 1- 016D IMERI Giulio 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 203/ 1 202/ 1 405 7 2
2 1- 013C FRIZZI Leonardo 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 190/ 2 201/ 2 391 6 0
3 1- 017D PINO Giacomo 01080 SSD DLF Alessandria 189/ 3 195/ 3 384 6 1
4 1- 013B LUCCHIN Marco 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 167/ 4 147/ 4 314 5 0
5 1- 013D WACHTEL Mattia Werner 01017 Arclub Fossano A.S.D. 121/ 5 103/ 5 224 0 0
Arco Olimpico - Ragazze 2009
Pos. Atleta Cat. Società 20 20 Totale 10+X X
1 1- 011A DOTTA Martina 01068 A.S.D. -  G.A.M. 209/ 1 179/ 2 388 9 4
2 1- 009A AMBROGIO Morgana 01068 A.S.D. -  G.A.M. 188/ 4 192/ 1 380 8 4
3 1- 010B SALVAGNO Sveva 01068 A.S.D. -  G.A.M. 185/ 6 174/ 3 359 4 3
4 1- 009B LOPS Giulia 01066 Iuvenilia 190/ 3 161/ 4 351 7 3
5 1- 010A MASTROIANNI Miriam 01052 Arcieri Varian 195/ 2 144/ 5 339 4 2
6 1- 010C MERLIN Miranda 01068 A.S.D. -  G.A.M. 186/ 5 132/ 6 318 2 1
7 1- 009D SCAPINELLO Elena 01052 Arcieri Varian 131/ 7 111/ 7 242 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi 2010
Pos. Atleta Cat. Società 20 20 Totale 10+X X
1 1- 016C PROTTO Gabriele 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 215/ 1 214/ 1 429 11 6
2 1- 017A ABELLI Pietro 01052 Arcieri Varian 198/ 3 201/ 2 399 7 2
3 1- 014C RIZZO Alessandro 01036 Arcieri Astarco 204/ 2 182/ 4 386 3 1
4 1- 015A AROSSA Leonardo 01036 Arcieri Astarco 176/ 5 188/ 3 364 6 0
5 1- 017B BERTERO Lorenzo 01017 Arclub Fossano A.S.D. 175/ 6 176/ 6 351 2 1
6 1- 015B DI PASQUA Gregorio 01068 A.S.D. -  G.A.M. 169/ 7 181/ 5 350 4 0
7 1- 017C BRESSANO Mario 01068 A.S.D. -  G.A.M. 182/ 4 158/ 8 340 6 1
8 1- 015C BERTON Edoardo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 162/ 8 159/ 7 321 2 0
9 1- 016A ORLANDO Domenico Francesco 01001 Arcieri Alpignano 101/ 9 101/10 202 2 0
10 1- 016B BRUNO Lorenzo 01066 Iuvenilia  74/11 114/ 9 188 2 0
11 1- 015D SERRA Giacomo 01017 Arclub Fossano A.S.D.  85/10 100/11 185 1 0
Arco Olimpico - Ragazze 2010
Pos. Atleta Cat. Società 20 20 Totale 10+X X
1 1- 012A MARENGO Giada 01101 A.S.D. CANTARANA C5 213/ 1 212/ 1 425 11 3
2 1- 011D STRERI Beatrice 01017 Arclub Fossano A.S.D. 199/ 2 211/ 2 410 12 3
3 1- 011B TUCCI Francesca Nicole 01066 Iuvenilia 185/ 3 204/ 3 389 3 0
4 1- 013A DALLA MORA Beatrice 01029 Comp.Arc.Arengo 181/ 4 191/ 4 372 8 7
5 1- 012B MASIELLO Aurora 01052 Arcieri Varian 164/ 5 162/ 6 326 2 0
6 1- 012D BASSOLI Viola 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 164/ 5 160/ 7 324 1 0
7 1- 012C DE CURTIS Lidia 01094 Ancora Sport Asd Compagnia Arc 120/ 8 163/ 5 283 3 0
8 1- 011C MARENCO Giulia 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 131/ 7  73/ 8 204 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi 2011 - 2012 - 2013
Pos. Atleta Cat. Società 15 15 Totale 10+X X
1 1- 006A PAESANTE Alessandro 01101 A.S.D. CANTARANA C5 214/ 1 206/ 1 420 13 5
2 1- 007B FAES Luca 01080 SSD DLF Alessandria 186/ 6 206/ 2 392 5 2
3 1- 004C TEDESCO Arnaldo Mattia 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 204/ 2 188/ 3 392 5 1
4 1- 005D MARTILLA Alessandro 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 198/ 3 181/ 4 379 10 1
5 1- 004A CAIAFA Davide 01001 Arcieri Alpignano 197/ 4 180/ 5 377 7 0
6 1- 005C BELLINO ROCI Pietro 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 192/ 5 179/ 6 371 4 1
7 1- 007A STANGALINI Pietro 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 182/ 7 171/ 7 353 3 0
8 1- 007D LA MALFA Diego 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 156/ 8 162/ 8 318 5 0
9 1- 006C MANZIN Lorenzo 01052 Arcieri Varian 151/10 158/ 9 309 0 0
10 1- 004D CIARLO Andrea 01055 ASD Arcieri dell'Elice 152/ 9 146/10 298 3 0
11 1- 007C GALLESIO Francesco 01068 A.S.D. -  G.A.M. 133/14 134/12 267 1 0
12 1- 005B CASAGRANDE Roberto 01052 Arcieri Varian 148/11 111/13 259 1 0
13 1- 008D CASE' Leonardo 01001 Arcieri Alpignano 145/12 109/14 254 1 0
14 1- 005A MONDINO Alex 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 136/13 102/15 238 3 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220402.163730
Trofeo Pinocchio "Memorial Odilia Coccato" - Fase Invernale Piemonte
Arcieri Varian (G2201018)
Settimo T.se (ITA), 02-04-2022
Giudici di Gara: Serviente Paola
Direttore dei Tiri: Bianchet Valter
Comitato Organizzatore: Arrigoni Giampiero, Merlo Francesco, Giovine Gabriele
Arco Olimpico - Giovanissimi 2011 - 2012 - 2013 Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15 15 Totale 10+X X
15 1- 008B CHIABERGE Giulio 01001 Arcieri Alpignano  91/15 134/11 225 3 1
16 1- 006B MESSINA Carlo 01017 Arclub Fossano A.S.D.  87/16  77/17 164 0 0
17 1- 008C BERTERO Niccolo' 01017 Arclub Fossano A.S.D.  66/17  81/16 147 2 0
Arco Olimpico - Giovanissime 2011 - 2012 - 2013
Pos. Atleta Cat. Società 15 15 Totale 10+X X
1 1- 002A POLIZZI Aurora 01052 Arcieri Varian 201/ 1 193/ 2 394 7 2
2 1- 003A BIANCHI Aurora Virginia 01066 Iuvenilia 173/ 2 194/ 1 367 7 1
3 1- 003C FORNASIER Nicole 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 164/ 3 143/ 3 307 2 0
4 1- 002D PERATELLO Lara 01017 Arclub Fossano A.S.D. 154/ 4 103/ 4 257 2 1
5 1- 002C PINO Matilde 01080 SSD DLF Alessandria 138/ 5  65/ 7 203 0 0
6 1- 003B RIVOIRA Giulia 01017 Arclub Fossano A.S.D.  93/ 7  95/ 5 188 4 2
7 1- 002B PRUDENTINO Gaia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 109/ 6  76/ 6 185 1 1
Arco Olimpico - Pulcini 2014
Pos. Atleta Cat. Società 10 10 Totale 10+X X
1 1- 001A COLOMBO Simone 01052 Arcieri Varian 204/ 1 173/ 1 377 7 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220402.163730